GJYKATËS  THEMELORE CIVILE 

SHKUP

Nga___________________________________________




Emri dhe mbiemri

ADRESA_____________________________________________________________________________________

Ju lutem të më lëshohet vërtetim se nuk më është hequr e aftësia vepruese.

Vërtetimi më nevojitet për ____________________________________________________________________________________________








Parashtruesi







_____________________
